臺北市立動物園　函

地址：116016臺北市文山區新光路二段

30號
承辦人：王儷靜
電話：02-2938-2300轉690
電子信箱：wlx37@zoo.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月13日
發文字號：北市動園育字第1113005825號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市立動物園112年度動物認養保育計畫徵求公告1份ATTCH1

主旨：本園112年度「臺北市立動物園動物認養保育計畫」，即
日起受理申請，請查照轉知。

說明：
一、為配合本園政策並妥善運用動物認養經費，以提升圈養野

生動物福祉，敬邀各界參與動物認養保育計畫申請。
二、保育計畫作業規定及徵件申請各類書表等，請至本園網站

(https://www.zoo.gov.taipei/)進入「動物認養」頁面
下載，受理申請之截止日為本(111)年10月17日。

三、檢附臺北市立動物園112年度動物認養保育計畫徵求公告
1份。

四、計畫申請承辦人員：動物認養小組王小姐，電話：02-
29382300分機690，Email：wlx37@zoo.gov.tw。（請以電
子檔提送，逾期不予受理）

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大

學(已停用)除外)、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、社團法人中華民
國荒野保護協會、社團法人台北市野鳥學會、社團法人台灣石虎保育協會、國
立陽明交通大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)